
2014.07.02. 10:44 C:\temp\kozlony\src\46_.docx    1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
46/2014. (VI. 16.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat intézményei közpénzek felhasználására vonatkozó jelentéstételi 
kötelezettségéről szóló 55/2003. (XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az információs önrendelkezési jogról és az  

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 26. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Az önkormányzat intézményei közpénzek felhasználására vonatkozó jelentéstételi 

kötelezettségéről szóló 55/2003. (XI.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
 

„2. § 
 

(1) Az intézmények vezetői az információszabadságról szóló törvény mellékletében 

meghatározott körben a nettó egymillió forintot elérő vagy azt meghaladó értékű  
szerződésekre vonatkozó adatokat a Hivatalnak a szerződés létrejöttét követő nyolc napon 

belül írásban jelentik. 

 

(2) A lejelentett adatokat a kaposvári honlapon közzé kell tenni.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba.  
 

 

Kaposvár, 2014. június 12. 

 

 

 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 


